
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 17456 del 15/09/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/18000 del 14/09/2022

Struttura proponente: SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E SVILUPPO DELL'INNOVAZIONE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: DELIBERA NUM. 2211 DEL 20/12/2021 RECANTE "DISPOSIZIONI ATTUATIVE
PER L'ISCRIZIONE E GESTIONE DELL'ALBO DELLE IMPRESE
AGROMECCANICHE, AI SENSI DELL'ART. 4, DELLA L.R. 21 OTTOBRE 2021, N.
14 "MISURE URGENTI A SOSTEGNO DEL SISTEMA ECONOMICO ED ALTRI
INTERVENTI PER LA MODIFICA DELL'ORDINAMENTO REGIONALE.
MODIFICHE ALLE LEGGI REGIONALI N. 2 DEL 1998, N. 40 DEL 2002, N. 2 DEL
2019, N. 9 DEL 2021 E N. 11 DEL 2021" - APPROVAZIONE IMPRESE ISCRITTE
ALL'ALBO - I° SEMESTRE 2022.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E SVILUPPO
DELL'INNOVAZIONE

Firmatario: GIUSEPPINA FELICE in qualità di Responsabile di settore

Paola SiragusaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



LA DIRIGENTE FIRMATARIA 

Visti:

 il  Decreto  Legislativo  99  del  29  marzo  2004  che
all’art. 5 definisce l’attività agromeccanica come
“quella  fornita  a  favore  di  terzi  con  mezzi
meccanici  per  effettuare  le  operazioni  colturali
dirette  alla  cura  e  allo  sviluppo  di  un  ciclo
biologico o di una fase necessaria del ciclo stesso,
la  sistemazione  e  la  manutenzione  dei  fondi
agroforestali,  la  manutenzione  del  verde  nonché
tutte  le  operazioni  successive  alla  raccolta  dei
prodotti per garantire la messa in sicurezza. Sono
altresì  ricomprese  nell’attività  agromeccanica  le
operazioni  relative  al  conferimento  dei  prodotti
agricoli ai centri di stoccaggio e all’industria di
trasformazione quando eseguite dallo stesso soggetto
che ne ha effettuato la raccolta”;

 la L.R. 21 ottobre 2021, n. 14 “Misure urgenti a
sostegno del sistema economico ed altri interventi
per  la  modifica  dell’ordinamento  regionale.
Modifiche alle leggi regionali n. 2 del 1998, n. 40
del 2002, n. 2 del 2019, n. 9 del 2021 e n. 11 del
2021” ed in particolare l’articolo 4 “Qualificazione
e sostegno delle imprese agromeccaniche”, comma 2
che  prevede:  “al  fine  di  promuovere  la
qualificazione della professionalità delle imprese
agromeccaniche  è  istituito  l’Albo  delle  imprese
agromeccaniche”;

    la deliberazione della Giunta regionale n. 2211 del
20/12/2021 “Disposizioni attuative per l'iscrizione
e gestione dell'Albo delle imprese agromeccaniche,
ai sensi dell'art. 4, della L.R. 21 ottobre 2021, n.
14 "Misure urgenti a sostegno del sistema economico
ed altri interventi per la modifica dell'ordinamento
regionale. Modifiche alle Leggi regionali n. 2 del
1998, n. 40 del 2002, n. 2 del 2019, n. 9 del 2021 e
n.  11  del  2021"  con  la  quale  sono  stabilite  le
modalità  di  tenuta  dell’Albo  ed  i  requisiti
necessari  per  l’iscrizione  allo  stesso  ed  in
particolare l’Allegato 1;

 il D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159 "Codice delle
leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,
nonché  nuove  disposizioni  in  materia  di
documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



2 della legge 13 agosto 2010, n. 136" e ss.mm.;

Visti inoltre:

 D.L. 20 marzo 2014 n. 34 “Disposizioni urgenti per
favorire  il  rilancio  dell'occupazione  e  per  la
semplificazione  degli  adempimenti  a  carico  delle
imprese” convertito, con modificazioni, dalla Legge
16 maggio 2014 n. 78, ed in particolare l'art. 4
“Semplificazioni in materia di documento unico di
regolarità contributiva”;

 il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle
Politiche  sociali  30  gennaio  2015  recante
“Semplificazione in materia di documento unico di
regolarità  contributiva  (DURC)”,  pubblicato  sulla
G.U. n. 125 del 1° giugno 2015;

 la circolare emanata dall’INAIL n. 61 del 26 giugno
2015  recante  “Semplificazioni  in  materia  di
documento unico di regolarità contributiva. Decreto
interministeriale 30 gennaio 2015”;

 la circolare emanata dall’INPS n. 126 del 26 giugno
2015 recante “Decreto Interministeriale 30 gennaio
2015 - Semplificazione in materia di Documento Unico
di Regolarità Contributiva (DURC)”;

 la  nota  prot.  PG/2013/208039  del  27  agosto  2013
concernente  “Adempimenti  amministrativi  in
attuazione dell’art. 31 “Semplificazioni in materia
di  DURC”  del  D.L.  21  giugno  2013,  n.  69
“Disposizioni urgenti per il rilancio dell’economia”
convertito con modificazioni in Legge 9 agosto 2013,
n.  98.  Integrazione  circolare  prot.  n.
PG/2013/154942 del 26/06/2013”;

Dato atto:

 che  nel  primo  semestre  del  2022  le  domande  di
iscrizione  all’albo  delle  imprese  agromeccaniche,
sono  state  regolarmente  presentate  utilizzato
l’applicativo  regionale  UMA,  seguendo  le  modalità
previste della deliberazione della Giunta regionale
n.  2211  del  20/12/2021  -  Allegato  1  punti  2
“Modalità  di  presentazione  della  domanda
d’iscrizione” e 3 “Contenuti della domanda”;

 che  il  Settore  competitività  delle  imprese  e
sviluppo  dell’innovazione  ha  provveduto  ad
effettuare  le  verifiche  istruttorie  come  previste
dall’Allegato  1  punto  4.  “Iscrizione  all’albo  e
pubblicazione dell’albo” della deliberazione della

pagina 3 di 11



Giunta regionale n. 2211 del 20/12/2021 (assenza di
cause ostative previste dall’art. 67 del D. lgs. n.
159/2011 e regolarità in base alle norme in materia
di contributi previdenziali ed assistenziali);

 che  i  risultati  delle  istruttorie  compiute  dal
Settore  competitività  delle  imprese  e  sviluppo
dell’innovazione sono contenuti in appositi verbali
protocollati ed inseriti nella fase istruttoria di
ogni  domanda  nell’applicativo  UMA  della  Regione
Emilia-Romagna;

 che  dalle  verifiche  sopra  indicate  risultano
pertanto  n.82  imprese  ammesse  all’iscrizione
all’Albo delle imprese Agromeccaniche come elencate
nell’Allegato 1), alla presente determinazione che
ne costituisce parte integrante e sostanziale;

 che  tutta  la  documentazione  a  supporto  della
presente determinazione viene trattenuta agli atti
del Settore competitività delle imprese e sviluppo
dell’innovazione;

Richiamato il  punto  4)  dell’Allegato  1  alla
deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2211/2021  che
prevede, tra l’altro, che spetta alla Responsabile del
Servizio  Competitività  delle  imprese  agricole  e
agroalimentari, ora Settore Competitività delle imprese
e  sviluppo  dell’innovazione,  l’adozione  della
determinazione  di  iscrizione  delle  imprese
agromeccaniche all’Albo;

Ritenuto,  pertanto  di  dover  procedere,  con  il
presente  atto  ad  approvare  l’Allegato  1),  parte
integrante e sostanziale del presente atto, contenente
l’elenco  delle  n.  82  domande  ammesse  all’iscrizione
all’Albo;

Ribadito,  secondo  quanto  stabilito  dalla
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2211  del
20/12/2021 e precisamente nell’Allegato 1, che:

 le imprese iscritte all’Albo dovranno possedere in
modo continuativo i “requisiti e le condizioni” di
cui  al  punto  1  al  fine  del  mantenimento
dell’iscrizione  all’Albo  delle  imprese
agromeccaniche; 

 secondo  quanto  fissato  al  punto  5  “Controlli”,  i
Settori Agricoltura Caccia e Pesca, competenti per
provincia  in  base  alla  sede  legale  dell’impresa,
verificheranno,  sul  campione  annuale  UMA,  il
mantenimento dei requisiti obbligatori delle imprese

pagina 4 di 11



iscritte nell’Albo. Se il controllo evidenzierà un
risultato non conforme, si provvederà a disporre la
cancellazione  d’ufficio  dall’Albo,  a  cui  consegue
l’impossibilità di iscrizione per un periodo di due
anni, oltre all’applicazione delle misure previste
dal DPR n. 445/2000 in relazione alle dichiarazioni
non  veritiere  rilasciate  in  sede  di  domanda  di
iscrizione.

 deve  essere  presentata  domanda  di  variazione
all’iscrizione, entro trenta giorni dal momento in
cui  le  variazioni  stesse  si  verificano,  secondo
quanto fissato al punto 6 “Domanda di variazione”,
solo  in  caso  di  modifiche  riguardanti  le
certificazioni volontarie ed i servizi aggiuntivi;

 secondo  quanto  fissato  al  punto  7  “Cancellazione
dell’impresa dall’Albo”, la cancellazione dall’Albo
delle imprese agromeccaniche può avvenire anche su
istanza  dell’impresa  a  seguito  della  perdita  dei
requisiti o delle condizioni di cui al punto 1),
entro trenta giorni dal momento in cui si verifica
l’evento.

Ribadito,  altresì  che  le  imprese  iscritte  “in
regime  di  attività  d’impresa”  che  svolgono  altre
attività oltre a quella agromeccanica, documenteranno la
netta  separazione  organizzativa  e  gestionale  in  base
alla normativa cogente riferita alla specifica attività
d’impresa,  in  termini  di  fiscalità  separata:
dichiarazioni IVA, acquisti e polizze assicurative dei
mezzi agromeccanici, contratti di lavoro dipendenti del
settore agromeccanico; 

Richiamate,  per  gli  aspetti  amministrativi  di
natura organizzativa:

 la Legge Regionale 26 novembre 2001, n. 43 “Testo
unico in materia di organizzazione e di rapporti di
lavoro  nella  Regione  Emilia-Romagna”  e  successive
modifiche ed integrazioni, ed in particolare l'art.
37, comma 4;

 le deliberazioni della Giunta regionale:

 n. 468 del 10 aprile 2017, recante "Il sistema
dei  controlli  interni  nella  Regione  Emilia-
Romagna";

 n. 324  del 7  marzo 2022,  recante "Disciplina
organica in materia di organizzazione dell’Ente
e gestione del personale";

pagina 5 di 11



 n. 325 del 7 marzo 2022, recante "Consolidamento
e rafforzamento delle capacità amministrative:
riorganizzazione dell’Ente a seguito del nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del
personale";

Richiamate,  altresì,  le  circolari  del  Capo  di
Gabinetto  del  Presidente  della  Giunta  regionale
PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e PG/2017/0779385
del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni procedurali
per rendere operativo il sistema dei controlli interni
predisposte in attuazione della citata deliberazione n.
468/2017;

Viste, inoltre:

- la  determinazione  del  Direttore  Generale
Agricoltura, caccia e pesca n. 5643 del 25 marzo
2022,  ad  oggetto  "Riassetto  organizzativo  della
Direzione  generale  Agricoltura,  caccia  e  pesca,
conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga
incarichi di posizione organizzativa, in attuazione
della  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.
325/2022";

- la  determinazione  del  Direttore  Generale
Agricoltura, caccia e pesca n. 13814 del 18/07/2022
ad  oggetto:  “Conferimento  incarichi  di  Posizione
Organizzativa nell’ambito della Direzione Generale
Agricoltura, caccia e pesca”;

- la  determinazione  della  Responsabile  del  Settore
Competitività  delle  imprese  e  sviluppo
dell’innovazione n. 14754 del 28/07/2022 ad Oggetto
“Provvedimento  di  nomina  del  Responsabile  del
procedimento ai sensi degli articoli 5 e ss. della
L. 241/1990 e ss.mm.ii. e degli articoli 11 e ss.
della L.R. 32/1993 presso il Settore Competitività
delle imprese e sviluppo dell'innovazione.”;

Richiamati in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il  Decreto  Legislativo  14  marzo  2013,  n.  33
“Riordino della disciplina riguardante il diritto di
accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle  pubbliche  amministrazioni”  e  successive
modifiche ed integrazioni;

- la deliberazione di Giunta regionale n. 111 del 31
gennaio  2022,  recante  "Piano  Triennale  di
prevenzione  della  corruzione  e  trasparenza  2022-

pagina 6 di 11



2024, di transizione al Piano Integrato di attività
e  organizzazione  di  cui  all'art.  6  del  D.L.  n.
80/2021";

- la determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 del
Servizio Affari Legislativi e Aiuti di Stato avente
ad  oggetto  "Direttiva  di  Indirizzi  Interpretativi
degli Obblighi di Pubblicazione previsti dal Decreto
Legislativo n. 33 del 2013. Anno 2022";

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente  non  si
trova  in  alcuna  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Dato atto che il responsabile del procedimento ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata,  infine,  la  regolarità  amministrativa
del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di  approvare  l’iscrizione  all’Albo  delle  Imprese
agromeccaniche delle 82 aziende agromeccaniche che
hanno  presentato  domanda  ritenuta  ammissibile,
indicate  nell’Allegato  1,  che  costituisce  parte
integrante e sostanziale del presente atto;

2) di  ribadire  quanto  disposto  dalla  deliberazione
della Giunta regionale n. 2211 del 20/12/2021 ed in
particolare dall’Allegato 1:

 che  le  imprese  iscritte  all’Albo  dovranno
possedere in modo continuativo i requisiti e le
condizioni  previste  dall’Allegato  1  sopra
richiamato  al  fine  del  mantenimento
dell’iscrizione  all’Albo  delle  imprese
agromeccaniche; 

 che,  secondo  quanto  fissato al  punto  5
“Controlli”  i  Settori  Agricoltura  Caccia  e
Pesca,  competenti  per  provincia  in  base  alla
sede  legale  dell’impresa,  verificheranno,  sul
campione  annuale  UMA,  il  mantenimento  dei
requisiti  obbligatori  delle  imprese  iscritte
nell’Albo.  Se  il  controllo  evidenzierà  un
risultato non conforme, si provvederà a disporre
la  cancellazione  dall’Albo  a  cui  consegue
l’impossibilità di iscrizione per un periodo di

pagina 7 di 11



due  anni,  oltre  all’applicazione  delle  misure
previste dal DPR n. 445/2000 in relazione alle
dichiarazioni non veritiere rilasciate in sede
di domanda di iscrizione.

 che deve essere presentata domanda di variazione
all’iscrizione, entro trenta giorni dal momento
in  cui  le  variazioni  stesse  si  verificano,
secondo quanto fissato al punto 6 “Domanda di
variazione”,  solo  in  caso  di  modifiche
riguardanti  le  certificazioni  volontarie  ed  i
servizi aggiuntivi;

 che,  secondo  quanto  fissato  al  punto 7
“Cancellazione  dell’impresa  dall’Albo”  la
cancellazione  dall’Albo  delle  imprese
agromeccaniche  può  avvenire  su  istanza
dell’impresa  a  seguito  della  perdita  dei
requisiti o delle condizioni di cui al punto 1)
dell’Allegato entro trenta giorni dal momento in
cui si verifica l’evento;

 che le imprese iscritte “in regime di attività
d’impresa”, che svolgono altre attività oltre a
quella  agromeccanica,  documenteranno  la  netta
separazione organizzativa e gestionale in base
alla normativa cogente riferita alla specifica
attività  d’impresa,  in  termini  di  fiscalità
separata: dichiarazioni IVA, acquisti e polizze
assicurative dei mezzi agromeccanici, contratti
di lavoro dipendenti del settore agromeccanico; 

3) di prendere atto che per quanto previsto in materia di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni, il
presente  atto  non  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione;

4) di disporre infine la pubblicazione in forma integrale
della  presente  deliberazione  sul  Bollettino  Ufficiale
della Regione Emilia-Romagna Telematico, dando atto che
il  Settore  Competitività  delle  imprese  e  sviluppo
dell’innovazione provvederà a darne la più ampia pubbli-
cizzazione anche sul sito internet E-R Agricoltura, Cac-
cia e Pesca.

Giuseppina Felice

pagina 8 di 11



Allegato 1 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 2211 del 20.12.2021

ELENCO IMPRESE ISCRITTE ALL' ALBO AGROMECCANICI

COD UMA NOME CUAA/P.IVA N. DOMANDA DATA N. ISCRIZIONE DATA 
1BO 22681 BONDI GIANNI & C. S.A.S. 01679341204 PG/2022/58966 24/01/2022 PG/2022/364345 11/04/2022
2MO 4410 F.LLI LEI S.N.C. DI GIOVANNI E MARCO 01959150366 PG/2022/315557 30/03/2022 PG/2022/368861 12/04/2022
3MO 7144 BAROZZI STEFANO 02083830360 PG/2022/311102 29/03/2022 PG/2022/369460 12/04/2022
4MO 11818 ZOBOLI STEFANO E LORENZO S.N.C. 02209940366 PG/2022/315304 30/03/2022 PG/2022/369483 12/04/2022
5MO 30120 AGROMECCANICA BARALDI S.R.L. 03738150360 PG/2022/315021 30/03/2022 PG/2022/369499 12/04/2022
6MO 7126 BURSI TIZIANO 00985620368 PG/2022/319851 31/03/2022 PG/2022/369511 12/04/2022
7MO 30344 FILIPPINI ERMANNO 03813480369 PG/2022/315450 30/03/2022 PG/2022/369533 12/04/2022
8MO 22795 " GALEOTTI MAURO E PAOLO - S.N.C. " 01481580361 PG/2022/103613 04/02/2022 PG/2022/401639 22/04/2022
9MO 5997 SEGHEDONI S.N.C. DI DOMENICO SEGHEDONI E C. 00341180362 PG/2022/370835 13/04/2022 PG/2022/401640 22/04/2022
10MO 1789 PINI ANNIBALE SNC DI PINI GIANCARLO, LUCA, G00341770360 PG/2022/372355 13/04/2022 PG/2022/401641 22/04/2022
11MO 27456 POGGIOLI FABIO 02988360364 PG/2022/320820 31/03/2022 PG/2022/401642 22/04/2022
12MO 28869 COCCHI PAOLO 02151600364 PG/2022/311617 29/03/2022 PG/2022/401645 22/04/2022
13MO 12216 PANINI E BASSISSI SNC DI PANINI STEFANO E C.01599860366 PG/2022/311965 29/03/2022 PG/2022/401649 22/04/2022
14MO 3730 LUGLI PRIMO E FRANCO S.R.L. 01836030369 PG/2022/380669 15/04/2022 PG/2022/416004 28/04/2022
15MO 28700 GUALTIERI MASSIMO E MIRCO SNC 03382810368 PG/2022/316279 30/03/2022 PG/2022/421600 29/04/2022
16MO 3062 GALEAZZI GUIDO E FIGLI S.N.C. DI GALEAZZI MA01156410365 PG/2022/324999 01/04/2022 PG/2022/437689 04/05/2022
17MO 3246 BENATTI GUGLIELMO 01903390365 PG/2022/372562 13/04/2022 PG/2022/437691 04/05/2022
18MO 3995 MONZANI S.R.L. 01029450366 PG/2022/372020 13/04/2022 PG/2022/437814 04/05/2022
19MO 7732 ARTIOLI TORQUATO 02115100360 PG/2022/372591 13/04/2022 PG/2022/437822 04/05/2022
20MO 13645 LENZOTTI VALERIO & C. S.N.C. 02353380369 PG/2022/370706 13/04/2022 PG/2022/437825 04/05/2022
21MO 27958 D.G. S.N.C. DI DONELLO DINO E GIUSEPPE 03132290366 PG/2022/371378 13/04/2022 PG/2022/437849 04/05/2022
22MO 30432 AGRIFABRA S.N.C. DI POGGIOLI FABIO E C. 03849960368 PG/2022/371511 13/04/2022 PG/2022/441725 05/05/2022
23MO 30672 LEONELLI SRL 03927310361 PG/2022/370579 13/04/2022 PG/2022/441728 05/05/2022
24MO 18758 CARLETTI VANNI 02599610363 PG/2022/375845 14/04/2022 PG/2022/441731 05/05/2022
25MO 19265 PEDRAZZI DANTE E FRATELLI S.N.C. 00467030367 PG/2022/372002 13/04/2022 PG/2022/441732 05/05/2022
26MO 29390 GRAZZI MATTEO 03716050368 PG/2022/397732 21/04/2022 PG/2022/441739 05/05/2022
27BO 23942 P. DARDI S.N.C. DI DARDI GIOVANNI, DARDI PIE01929251203 PG/2022/426464 02/05/2022 PG/2022/441743 05/05/2022
28MO 19824 CLO' RENZO E GIANCARLO S.N.C. 02087920365 PG/2022/371903 13/04/2022 PG/2022/441747 05/05/2022
29FE 2320 VIAGGI RAFFAELE 01064920380 PG/2022/371622 13/04/2022 PG/2022/463609 12/05/2022
30MO 27544 CARMIGNAN PAOLO 03011470360 PG/2022/375820 14/04/2022 PG/2022/463610 12/05/2022
31MO 2299 CAMPAGNOLI SERGIO & C. SOCIETA' IN NOME COLL00878810365 PG/2022/391688 20/04/2022 PG/2022/463614 12/05/2022
32MO 5153 GALLETTI S.R.L. 00688870369 PG/2022/399061 22/04/2022 PG/2022/463617 12/05/2022
33MO 16954 " BERTOLANI GIUSEPPE, FABIO E C. S.N.C. " 00348220369 PG/2022/397612 21/04/2022 PG/2022/463619 12/05/2022
34MO 69 " STEFANINI TULLIO E FIGLI VAINER E CARLO SN00393800362 PG/2022/402283 22/04/2022 PG/2022/463620 12/05/2022

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 11



35MO 8468 ROSA ANDREA 02172710366 PG/2022/412242 27/04/2022 PG/2022/463623 12/05/2022
36MO 27272 CARRETTI NICOLA 02932120369 PG/2022/415374 28/04/2022 PG/2022/463624 12/05/2022
37MO 5930 SOCIETA'*BOSCO DI GALLERANI VITTORIO E C. SO02018770368 PG/2022/393799 21/04/2022 PG/2022/463636 12/05/2022
38PC 3922 BEGHI EMILIO ED ERNESTO S.N.C. 01190600336 PG/2022/450327 09/05/2022 PG/2022/466662 13/05/2022
39PR 19861 CORUZZI MICHELE 02851810347 PG/2022/450927 09/05/2022 PG/2022/466665 13/05/2022
40PC 14613 LA NUOVA TERZI S.N.C. DI BOLSI SIMONE, LUIGI01427940331 PG/2022/452191 10/05/2022 PG/2022/466667 13/05/2022
41PC 11514 PASSERA MAURO 00823680335 PG/2022/452084 10/05/2022 PG/2022/466669 13/05/2022
42PR 17915 PELLEGRINI GABRIELE 02280370343 PG/2022/451797 10/05/2022 PG/2022/466670 13/05/2022
43PC 16307 AGRI D.S. S.R.L. SEMPLIFICATA 01716390339 PG/2022/444491 06/05/2022 PG/2022/467286 14/05/2022
44MO 30701 GOLDONI GIUSEPPE 03947980367 PG/2022/421814 29/04/2022 PG/2022/493802 24/05/2022
45MO 5083 CAVAZZUTI FRANCO 00835210360 PG/2022/467592 16/05/2022 PG/2022/493803 24/05/2022
46RA 18099 RICCI S.A.S. DI ZOLI ANTONIETTA & C. 01482930391 PG/2022/385065 19/04/2022 PG/2022/493808 24/05/2022
47RE 18646 GIOVANARDI ALFEO DI GIOVANARDI ANTONIO E PIE01215690353 PG/2022/382695 15/04/2022 PG/2022/493809 24/05/2022
48MO 29287 G.L.T. DI GUERZONI TIZIANO E C. S.N.C. 03730420365 PG/2022/471938 17/05/2022 PG/2022/493812 24/05/2022
49FE 14968 F.LLI GUALANDI DI GUALANDI ROBERTO E BRUNO S01343250385 PG/2022/494359 24/05/2022 PG/2022/498624 25/05/2022
50FE 2143 MALAGUTI UMBERTO 00987970381 PG/2022/494405 24/05/2022 PG/2022/498625 25/05/2022
51FE 14951 BOTTONI UGO 01254470386 PG/2022/495830 25/05/2022 PG/2022/502121 26/05/2022
52FC 31339 GUARDIGLI GROUP SRL 04525210409 PG/2022/525608 03/06/2022 PG/2022/546219 10/06/2022
53MO 19545 CONSOLI ENRICO S.R.L. OFF.MECC. E CARPENTERI02504850369 PG/2022/517229 01/06/2022 PG/2022/546221 10/06/2022
54MO 8735 MODENA MAURO 01007380361 PG/2022/509806 31/05/2022 PG/2022/546223 10/06/2022
55BO 19943 VERUCCHI ACHILLE & C. S.N.C. 01594431205 PG/2022/377099 14/04/2022 PG/2022/546227 10/06/2022
56RE 3652 SALARDI ERMANNO E CLAUDIO S.N.C. 00129060356 PG/2022/388892 20/04/2022 PG/2022/546231 10/06/2022
57RE 15497 BONI  S.R.L.  SERVIZI PER L'AGRICOLTURA 01503640359 PG/2022/392366 20/04/2022 PG/2022/546234 10/06/2022
58BO 22230 POLI ANDREA 01593381203 PG/2022/388017 20/04/2022 PG/2022/546235 10/06/2022
59FE 6504 CORNACCHINI S.N.C. DI CORNACCHINI ANGELO E M01527030389 PG/2022/422581 29/04/2022 PG/2022/546236 10/06/2022
60FE 15334 ANDREELLA F.LLI S.N.C. DI ANDREELLA LUIGI E 01404520387 PG/2022/422503 29/04/2022 PG/2022/546238 10/06/2022
61FE 15357 CASONI MARCO E CASONI MICHELE S.N.C. 01404510388 PG/2022/422542 29/04/2022 PG/2022/546239 10/06/2022
62RE 20629 FERRARI AGRICOLTURA INDUSTRIA E ECOLOGIA DI 02358950356 PG/2022/431392 03/05/2022 PG/2022/546241 10/06/2022
63FE 3468 GHERARDI RAVALLI MODONI NICOLA 01333700381 PG/2022/483337 19/05/2022 PG/2022/546244 10/06/2022
64BO 21564 BERTONCELLI GIAMPIERO 00051511202 PG/2022/435789 04/05/2022 PG/2022/553099 14/06/2022
65BO 23989 NATALI E CAVAZZA S.R.L. 01895391207 PG/2022/444662 06/05/2022 PG/2022/553101 14/06/2022
66BO 16953 RIZZOLI DANIELE 00396921207 PG/2022/447974 09/05/2022 PG/2022/553103 14/06/2022
67BO 22018 F.LLI QUARTIERI DI QUARTIERI ANDREA, STEFANO01561381201 PG/2022/453007 10/05/2022 PG/2022/553104 14/06/2022
68BO 9442 OLIVATO BRUNO 00242881209 PG/2022/456102 11/05/2022 PG/2022/553132 14/06/2022
69BO 25120 PILASTRO ANDREA 02351771205 PG/2022/461962 12/05/2022 PG/2022/553134 14/06/2022
70FE 15225 GALLINI GABRIELE 01386760381 PG/2022/494297 24/05/2022 PG/2022/553136 14/06/2022
71RE 22178 VILLA DI VILLA ENZO E FABIO S.N.C. 02907360354 PG/2022/441922 05/05/2022 PG/2022/553304 14/06/2022
72RE 1071 COPELLINI GIUSEPPE 01291040358 PG/2022/445015 06/05/2022 PG/2022/553305 14/06/2022
73PC 12262 DITTA TASSINI S.N.C. DI SILVA CHRISTIAN, MAN01237430333 PG/2022/444992 06/05/2022 PG/2022/553307 14/06/2022
74PR 18146 BATTAGLIOLI LUCA 02333060347 PG/2022/449747 09/05/2022 PG/2022/553308 14/06/2022

pagina 10 di 11



75PR 18191 PELAGATTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMIT02395750348 PG/2022/448742 09/05/2022 PG/2022/553312 14/06/2022
76FE 16777 EREDI DI LODI DANIELE S.N.C. DI CRISTIAN LOD01596840387 PG/2022/494538 24/05/2022 PG/2022/567408 20/06/2022
77MO 18812 VICENZI GUIDO E C. S.N.C. 00674800362 PG/2022/564943 17/06/2022 PG/2022/568581 20/06/2022
78RE 2827 AGROMECCANICA CALZOLARI S.R.L. 01241570355 PG/2022/483594 19/05/2022 PG/2022/576838 23/06/2022
79FE 12820 PIGAIANI DEVIS 01422670388 PG/2022/498054 25/05/2022 PG/2022/576840 23/06/2022
80RN 13781 SANCISI GIOVANNI 00865700405 PG/2022/543805 10/06/2022 PG/2022/599424 01/07/2022
81FE 14142 BECCARI MAURO 00976200386 PG/2022/565014 17/06/2022 PG/2022/641469 18/07/2022
82BO 21209 CRISTOFORI ROMOLO 00105151203 PG/2022/587708 28/06/2022 PG/2022/802158 02/09/2022

pagina 11 di 11


